SUPERIOR TRIBUNAL DE JUSTIÇA

PORTARIA N. 193, DE 18 DE DEZEMBRO DE 2007.

 O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO SUPERIOR TRIBUNAL DE

JUSTIÇA, no uso da atribuição que lhe é conferida pelo art. 94, inciso IX, alínea p, do
Regulamento da Secretaria,

 RESOLVE:

I - Designar Valéria Aparecida Soares de Almeida, matrícula S008154,
Dulcinéia Rosa de Jesus Freitas, matrícula S028147, José Teixeira Moura, matrícula
S010760, da Coordenadoria de Taquigrafia, e Mariana Pinheiro Galvão Pereira, matrícula
S028333, da Coordenadoria de Desenvolvimento de Pessoas, para, em comissão e sob a
presidência da primeira, definir as áreas de conhecimento que, compatibilizando-se com
o interesse do Tribunal, guardam afinidade com a natureza da atividade taquigráfica.

Miguel Augusto Fonseca de Campos

REVOGADO Revogado pela Portaria STJ/GP n. 344 de 14 de julho de 2023

https://bdjur.stj.jus.br/jspui/handle/2011/176989